Typ: MDR  Hutschienen-Schaltnetzteile (Serien: MDR-10, MDR-20, MDR-40- MDR-60, MDR-100)
Bedienungsanleitung
MDR-10-5  EINGANG: 100-240 V~ 0,33 A 50/60 Hz AUSGANG: 5 V- 2 A
MDR-10-12  EINGANG: 100-240 V~ 0,33 A 50/60 Hz AUSGANG: 12 V- 0,84 A
MDR-10-15  EINGANG: 100-240 V~ 0,33 A 50/60 Hz AUSGANG: 15 V- 0,67 A
MDR-10-24  EINGANG: 100-240 V~ 0,33 A 50/60 Hz AUSGANG: 24 V- 0,42 A
MDR-20-5  EINGANG: 100-240 V~ 0,55 A 50/60 Hz AUSGANG: 5 V- 3 A
MDR-20-12  EINGANG: 100-240 V~ 0,55 A 50/60 Hz AUSGANG: 12 V- 1,67 A
MDR-20-15  EINGANG: 100-240 V~ 0,55 A 50/60 Hz AUSGANG: 15 V- 1,34 A
MDR-20-24  EINGANG: 100-240 V~ 0,55 A 50/60 Hz AUSGANG: 24 V- 1 A
MDR-40-5  EINGANG: 100-240 V~ 1,1 A 50/60 Hz AUSGANG: 5 V- 6 A
MDR-40-12  EINGANG: 100-240 V~ 1,1 A 50/60 Hz AUSGANG: 12 V- 3,33 A
MDR-40-24  EINGANG: 100-240 V~ 1,1 A 50/60 Hz AUSGANG: 24 V- 1,7 A
MDR-40-48  EINGANG: 100-240 V~ 1,1 A 50/60 Hz AUSGANG: 48 V- 0,83 A
MDR-60-5  EINGANG: 100-240 V~ 1,8 A 50/60 Hz AUSGANG: 5 V- 10 A
MDR-60-12  EINGANG: 100-240 V~ 1,8 A 50/60 Hz AUSGANG: 12 V- 5 A
MDR-60-24  EINGANG: 100-240 V~ 1,8 A 50/60 Hz AUSGANG: 24 V- 2,5 A
MDR-60-48  EINGANG: 100-240 V~ 1,8 A 50/60 Hz AUSGANG: 48 V- 1,25 A
MDR-100-12  EINGANG: 100-240 V~ 1,3 A 50/60 Hz AUSGANG: 12 V- 7,5 A
MDR-100-24  EINGANG: 100-240 V~ 1,3 A 50/60 Hz AUSGANG: 24 V- 4 A
MDR-100-48  EINGANG: 100-240 V~ 1,3 A 50/60 Hz AUSGANG: 48 V- 2 A
Einleitung
Die MDR-Serie sind Hutschienen-Schaltnetzteile mit < 1 W Leerlaufleistung. Sie können wie andere MEANWELL Hutschienen-
Schaltnetzteile  auf eine TS35 Standard DIN-Schiene montiert werden.
Installation